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
MATRIMONIALI , BAGNO. MQ 64 DI TERRENO DOVE 
E’ POSSIBILE REALIZZARE POSTO AUTO PRIVATO 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 0

VENDIAMO IN ESCLUSIVA APPARTAMENTO 3 
PIANO CON ASCENSORE LUMINOSO E PANO-
RAMICO COMPOSTO DA : SALA, AMPIA CUCI-
NA, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, POSTO 
AUTO ESTERNO , LOCALI DI UTILIZZO COMUNE 
- ABITABILE SUBITO - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ZONA VIA REDIPUGLIA, PICCOLA PALAZZINA, IN 
POSIZIONE ASSOLUTAMENTE TRANQUILLA, AP-
PARTAMENTO: CUCINA, SALA, 2 CAMERE, BAGNO. 
TUTTO PARQUET, RIFATTI GLI IMPIANTI. NON PA-
NORAMICA MA LUMINOSA. T.A. € 115.000 TR. - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO LUMINOSO E PANORAMICO 
CON DIVISIONE ZONE GIORNO E NOTTE-SOG-
GIORNO AMPIO A VISTA CON BALCONE, CU-
CINA ABITABILE CON BALCONCINO E CUCINI-
NO-DUE CAMERE-BAGNO- AMPIA SOFFITTA E 
POSTO MACCHINA.€ 78.000 - CLASSE F - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VICINANZE VIA PESARO VENDIAMO OTTIMO APPAR-
TAMENTO AL 2 PIANO CON ASCENSORE COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURATO NEL 2012 - SALA CON 
CUCINA A VISTA - 2 CAMERE MATRIMONIALI - BAGNO 
- RIPOSTIGLIO - CANTINA -TUTTO IN OTTIMO STATO - 
ABITABILE SUBITO !!! - CLASSE E - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 96.511

APPARTAMENTO IN CASA BIFAMILIARE CON VI-
STA MARE. P.1^. MQ110 DI CUI: MQ80 ABITABILE 
SUBITO:CORRIDOIO, CUCINA, SALA, 2 CAMERE, 
BAGNO+MQ35 AL GREZZO CON TERRAZZI-
NO+40MQ.ANNESSI RUSTICI+ TERRA MQ.1000. 
TUTTO € 128000 TR. - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

CENTRO STORICO, ZONA FARO. COSTRUZIONE 
1975, INGRESSO INDIPENDENTE AL P. RIALZATO, 
SALONE, CUCINA; AL PIANO SUPERIORE: 3 CA-
MERE 2 BAGNI. OTTIMO ANCHE COME INVESTI-
MENTO A DUE PASSI DALL’UNIVERSITA’. € 128.000 
TRATTABILI. - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

LUMINOSO VEDUTA PORTO DI ANCONA-ZONA PINOC-
CHIO APPARTAMENTO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA MATRIMONIALE, CAMERETTA, BA-
GNO CON DOCCIA, SOPPALCO CON STUDIO E ULTE-
RIORE CAMERA. BUONO STATO,CLASSE G, PREZZO 
€ 130.000 TRATTABILI! - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO ULTIMO PIANO 
- COMPOSTO DA CUCINA ABITABILE - SALA 
- 2 CAMERE BAGNO , RIPOSTIGLIO . BALCONI- 
CANTINA - DA PERSONALIZZARE INTERNAMEN-
TE € 72.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

IN TRIFAMILIARE APPARTAMENTO MQ. 80 
AL P.1^ CON INGR.INDIP. + TAVERNA NUO-
VA DI 40MQ + ATTIGUO GARAGE 30 MQ + 
GIARDINO PRI. NON A LIVELLO MQ.600 , 
PREZZO €130.000 TRATTABILI.
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica

GRAZIOSAO APPARTAMENTO COMPLETAMENTE 
ARREDATO CON MOBILI DI QUALITA’ SEMINUOVI. 
CUCINA, CAMERA MOLTO GRANDE, CAMERET-
TA O STUDIO, BAGNO FINESTRATO. 3^ PIANO NO 
ASCENSORE. RISCALDAMENTO AUTONOMO. - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

5° PIANO CON ASC.INGRESSO,SALA, CU-
CINA AMPIA,2 CAMERE DI CUI UNA MOL-
TO GRANDE,BAGNO CON BOX DOCCIA.2 
BALCONI. T.A. €75.000 TRATTABILI - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

3906.0 ZONA PIANO 

3958.0 ZONA PINOCCHIO

3892.0 APPARTAMENTO 

3929.0 ZONA PINOCCHIO

3709.0 ZONA VIA SCOLI PICENO

3955.0 BRECCE BIANCHE

3922.0 CENTRO

3946.0 ZONA VIA PESARO

3810.0 ZONA SERVITA

3474.0 ZONA CASTELLANO

3953.0 APPARTAMENTO DOUPLEX

3950.0 VEDUTA PORTO DI ANCONA

3919.0 ZONA REGIONE

PASSO VARANO CAMPAGNA

3746.0 AFFITTASI ZONA GRAZIE 3587.0 APP. RISTRUTTURATO

 € 78.000  € 130.000tr

 € 72.000

 € 130.000tr € 128.000tr  € 81.000tr

 € 115.000 tr

 € 98.000

 € 75.000

 € 128.000tr  € 75.000tr
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AV-4363 Zona questura - Via Gervasoni   ap-
partamento panoramico con ascensore su due 
livelli (piano 4 + mansarda), in parte soppalcato e 
mansardato per complessivi mq 202 cucina con 
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

usufruendo delle detrazioni fiscali. € 135.000. Classe en. F.

5523 - VICINANZE PINOCCHIO: 
IMMERSO NEL VERDE luminosis-
simo app.to mansardato 120 mq al 
3° ed ultimo piano con ascensore 
PANORAMICISSIMO SU CITTA’ E 
MARE, l salone con 4 finestre, cuci-
na, 2 bagnI, 2 camere  matrimoniali 

(possibile terza camera), ripostiglio, cantina, posto auto esterno. Rifiniture 
anni 80. Parquet nelle camere. € 168.000. Classe en. In via di def.

5019 -FRAZIONE POGGIO: u bifa-
miliare app.to 120 mq INGRESSO 
INDIPENDENTE con 60 mq di corte 
in parte pavimentata e parte tenuta a  
giardino, in posizione tranquilla,  2 po-
sti auto esterni riservati, composta da 
soggiorno, cucina, 3 camere, 2 bagni, 

rip. e vano pluriuso di 10 mq (possibile tavernetta). No spese condominiali. 
Ristrutturata. Pavimenti in cotto. Classe en. F. 155.000 €. 

La serenità di vendere e comprare casa

V-4223 ANCONA MONTEDAGO ,  Bilocale con 
giardino e garage In palazzina di recente co-
struzione, vendiamo appartamento al piano 
terra con giardino con ingresso indipendente. 
L’appartamento dotato di ingresso condomi-
niale ed indipendente dal giardino, è composto 
di: ingresso nel soggiorno con angolo cottura 
e accesso al giardino, ampia camera matri-
moniale, antibagno/ripostiglio ed ampio bagno 

fi nestrato con vasca.Box auto eslusivo all’interno del garage condominiale. Prezzo € 150.000

V-4221 ANCONA ZONA QUARTIERE 
ADRIATICO,  vendiamo appartamento in 
via Panoramica luminoso appartamento 
al piano terzo con ascensore, composto 
da ingresso nel salone doppio con 2 
balconi, cucina abitabile con balcone, 2 
matrimoniali, bagno e ripostiglio (possibi-
lità 2 bagno). Riducendo il salone c’è la 

possibilità di ricavare la 3 camera. Prezzo € 215.000 Comoda soffi tta

V-4174 ANCONA QUARTIERE ADRIATI-
CO, vendiamo appartamento vista mare di 
mq 140 al secondo piano con ascensore. 
Ingresso, soggiorno con balcone, sala da 
pranzo con terrazzo di mq 60  cucina abi-
tabile , 3 camere, doppi servizi e ripostiglio. 
Posto auto a rotazione nel garage condomi-
niale. Box privato. Ampia corte condominia-

le con sbarra, destinata a parcheggio. Prezzo € 310000

V-4196 ANCONA ZONA PIN-
CIO, vendiamo appartamento di 
mq 115 composto di soggiorno, 
sala pranzo in veranda, cucina 
c/ terrazzo c/pergola in legno, 
n.3 camere, doppi servizi, ripo-
stiglio e posto auto interno. Buo-
ne condizioni. 

Prezzo € 230.000. Classe E.

V-4219 ANCONA ZONA BORGO 
RODI, Panoramicissimo  ap-
partamento 90 mq con terraz-
zino vista mare composto da 
soggiorno, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, 2 bagni . 
Prezzo € 225.000 Cantina

V-4198  ANCONA MONTEDAGO, ven-
diamo appartamento al 2° ed ultimo 
piano con ascensore, di 76 mq , com-
posto da: ampio soggiorno luminoso 
con zona cucina open-space, balco-
ne con gazebo, camera matrimonia-
le, camera singola, bagno con vasca 
e antibagno con ripostiglio e lavande-

ria, box auto di 20 mq ,termo autonomo . Prezzo € 176.000071200606
via S. Martino, 21

 ANCONA

STUDIO
SERVIZI IMMOBILIARI

V-4210 ANCONA ZONA CAPODI-
MONTE, vendiamo appartamento pa-
noramico di mq. 110. Ingresso, ampio 
soggiorno con balcone vista mare, 
cucina abitabile con balcone, 2 ma-
trimoniali, cameretta, bagno. Ampia 
cantina, soffi tta e posto auto a rota-
zione in garage condominiale.

Prezzo € 115.000



Per gli amanti della tranquillità casetta di 
paese – disposta su due piani - ingresso in-
dipendente - soggiorno con angolo cottura - 
scala di collegamento al piano superiore con 
camera - bagno e balconcino – vista aper-
ta e panoramica – libera subito – ottime 
condizioni interne -  
CLASSE E IPE 147.10                                                                                  

In palazzina bifamiliare – appartamento 
composto da ingresso – sala con balcone 
– cucina tinello - due camere – bagno fi-
nestrato – completo di garage singolo 
– libero subito - € 80.000,00!!
Ind Prest Ener in corso di cerificazione
                                                                           
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

abitabile, reparto notte 3 camere letto doppi servizi,ampia taverna fi -
nestrata sottostante,garage singolo, giardino attrezzato di proprieta’, 
soffi tta, termoautonomo. TRATTATIVE RISERVATE - CLASSE E - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 112,13 kWh/m²anno

3625 TORRETTE DI AN-
CONA ZONA COLLE 
AMENO     Proponiamo in 
vendita grazioso apparta-
mento in piccolo contesto 
posto al piano terra con 
corte esclusiva così com-
posto: ingresso ampio 
soggiorno con angolo cot-
tura, ripostiglio, 2 camere, 

bagno. Soffi tta Termo autonomo. € 98.000!!!! DA VEDERE!!!!! - 
CLASSE F - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 183,4 kWh/
m²anno

4648 FALCONARA 
MARITTIMA In zona re-
sidenziale e richiesta, 
proponiamo in vendita 
appartamento in piccola 
palazzina di recente co-
struzione con ingresso 
indipendente posto al pri-
mo piano con ascensore 
di 100 mq composto da: 
soggiorno, cucina abitabi-
le con terrazza vista mare, 
2 camere, studio, doppi 

servizi fi nestrati, 2 terrazzini, corte pavimentata di circa 50 mq 
, giardino con terrazza ampia, garage singolo di 21 mq. Otti-
me rifi niture !! DA VEDERE!! INFORMAZIONI C/O AGENZIA 
- CLASSE B - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 45,508 
kWh/m²anno

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it
www.ideaimmobiliareancona.altervista.org
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COD. V-385
ANCONA-TORRETTE

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMEN-
TO DI MQ. 85 AL 1° PIANO RIALZATO 
CON CUCINA ABIT., SOGGIORNO, 
2 CAMERE MATRIM., 2 BAGNI, RI-
POST., AMPIO BALCONE VISTA 
MARE, GARAGE SINGOLO DI MQ. 20 
CA. TERMO AUTONOMO. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA. EURO 
138.000 TRATT.

COD. V-380 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO VALIDO APPARTAMENTO 
DI MQ. 85 CA. CON SALONE, CUCINA, 
2 CAMERE GRANDI, BAGNO E BALCO-
NE. TERMO AUTONOMO. ASCENSORE. 
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. AMPIO 
PARCHEGGIO. CLASSE ENERGETICA IN 
RICHIESTA. EURO 70.000 !!!

COD. AA-273
ANCONA-CENTRALISSIMO

APPARTAMENTO ATTICO 
DI MQ. 180 CA. ULTIMO 
PIANO CON ASCENSO-
RE. TERRAZZO DI MQ. 
60 . BUONE CONDIZIONI. 
A.P.E. IN RICHIESTA. TER-
MO AUTONOMO.

COD. V-427
ANCONA-PERIFERIA DI CANDIA
OTTIMA SOLUZIONE CON QUALI-
TA’-PREZZO !!! APPARTAMENTO DI MQ. 
75 CA. IN VILLA SINGOLA TRIFAMILIA-
RE CON INGRESSO INDIPENDENTE, 
GIARDINO, TERRAZZO PANORAMICO, 
GARAGE DI MQ. 35 + POSTO AUTO 
PRIVATO. TERMO AUTONOMO. MOLTO 
MOLTO INTERESSANTE !!! A.P.E. IN RI-
CHIESTA. EURO 200.000 TRATTABILI.

COD. AA-288
AGUGLIANO-ZONA CENTRALE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO AL 2° E 
ULTIMO PIANO CON SOGGIORNO, CU-
CINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI, BALCONI 
PANORAMICI E SOFFITTA CON CAMI-
NETTO. TERMO AUTONOMO. ZONA 
TRANQUILLA E POCO TRAFFICATA.
CLASSE ENERGETICA IN RICHIESTA. 
EURO 450.

COD. AA-291
FALCONARA-VICINO AL MARE

AFFITTIAMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO – TUTTO RISTRUT-
TURATO - CON SOGGIOR-
NO-ANGOLO COTTURA, CAME-
RA, BAGNO, BALCONE. TERMO 
AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
STA. EURO 400

COD. AA-275 ANCONA-ZONA VIA 
DELLA MONTAGNOLA

AFFITTIAMO APPARTAMENTI BILOCALI 
DI MQ. 45 CA. CON INGRESSO-SOG-
GIORNO-ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO E RIPOSTIGLIO, ANCHE CON 
PICCOLA CORTE PAVIMENTATA. TERMO 
AUTONOMO. ARREDATI O NON ARRE-
DATI. CON CEDOLARE SECCA. A.P.E. IN 
RICHIESTA. DA EURO 400 MENSILI.

COD. V-421
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APPARTAMENTO MQ. 95 CA. 
CON CUCINA AB., SOGGIORNO, 2 CA-
MERE, BAGNO, ARMADIO A MURO, BAL-
CONE, SOFFITTA. TERMO AUTONOMO. 
ZONA TRANQUILLA E SERVITA. CLASSE 
ENERGETICA IN RICHIESTA.
EURO 110.000 TRATTABILI !!!

COD. V-428
ANCONA-ZONA ADRIATICO

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 95 
CA. AL PIANO TERRA-SEMINTERRATO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE 
MATRIMONIALI, BAGNO, ARMADIO A 
MURO, RIPOSTIGLIO. DA RIVEDERE IN-
TERNAMENTE. A.P.E. CLASSE G. EURO 
80.000 !!! OTTIMO ANCHE USO AMBULA-
TORIO-UFFICIO !!!

COD. AA-289 ANCONA-CENTRA-
LISSIMO-VICINO AL PORTO

AFFITTIAMO OTTIMO APPARTAMENTO 
AL 1° PIANO CON AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINOTTO, CAMERA MATRIMONIALE, 
BAGNO FINESTRATO, RIPOSTIGLIO. 
TERMO AUTONOMO. A.P.E. IN RICHIE-
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
per la ristrutturazione del 50% , vendita tra privati e di 
conseguenza soggetta a tassa di registro.

A3430 ANCONA ADRIATICO 

A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A A P P A R T A M E N T I  I N  V E N D I T A  A N C O N A

A P P A R T A M E N T I  F U O R I   A N C O N AU F F I C I O  A F F I T T O

U F F I C I O  V E N D I T A

a pochi metri dal Viale della Vit-
toria, appartamento di mq 160 
composto da ingresso sala,tinello 
cucina abitabile,ripostiglio due 
bagn i ,quat t ro  c amere,due 
b a l c o n i , c a n t i n a , t e r m o 
autonomo,classe energetica in 
fase di richiesta € 300.000,00

A3411 ZONA GRAZIE 
in posizione tranquilla e riservata vendiamo 
app.to di mq 104 sito al piano terzo con asc. 
composto da: ingresso, sala, cucina abi-
tabile, due matrimoniali grandi, un bagno, 
armadi a muro, un balcone lungo; termo 
autonomo oltre a soffi tta ampia e garage 
singolo. L’app.to è disponibile da subito non 
abitato, da riammodernare internamente, 
ma con grande potenziale,buona palazzina 
in cemento armato Euro 138.000 trattabili 
classe energ. G

A3429 ATTICO 

A3422 VIA MONTE SAN VICINO

in contesto tranquillo e signorile in palaz-
zina di recente costruzione anno 2013, al 
secondo e ultimo piano con ascensore di 
mq. 128, composto da ampio salone con 
accesso a terrazza vista panoramica, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni uno 
con doccia e uno con vasca idromassag-
gio. Completano la proprietà un garage 
singolo e una cantina. Termoautonomo 
Prezzo euro 380.000 non trattabili

vendiamo appartamento completamente ristrutturato sud-
diviso in due piani per complessivi 180 mq. tra piano terra 
e primo colegato internamemnte da una scala privata, al 
piano terra ingresso indipendente sul salone doppio/studio, 
cucina a vista ,1 camera matrimoniale con bagno , accesso 
al garage di mq. 40 . Internamente la casa è collegata con il 
piano primo dove troviamo la zona notte con quattro camere 
, 1 bagno ed una lavanderia e due balconi, l’immobiled è 
stato completamente ristrutturato ed è possibile frazionarlo, 
possibilità di vendita frazionata del solo piano primo di mq. 
95 ad € 180.000,00, completa la proprietà una corte esclu-
siva di circa 300 mq. Ape in fase di richiesta

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

A3184 ZONA PIAZZA SAN FRANCESCO 

S691 ZONA OFFAGNA 

proponiamo luminoso apparta-
mento mq.80 in palazzo ristrut-
turato cosi composto: ingresso, 
soggiorno con cucinotto,due 
camere di cui una matrimoniale 
ed una cameretta, 1 bagno, ripo-
stiglio, condizioni interne ottime. 
Caldaia nuova.
 € 150.000,00 trattabili

Zona Offagna proponiamo soluzione 
indipendente mq 60 con possibi-
lita di chiudere la veranda di mq 
21.ingresso ampio soggiorno con 
caminetto,angolo cottura bagno 
camera,veranda,(possibilita’ di una 
seconda camera)ottima soluzione 
per coppia o per nucleo famigliare di 
tre persone,giardino privato 460mq 
piantumato illuminato.

al terzo piano alto con ascensore 
proponiamo app.to di dimensioni 
generose nei vari ambienti panora-
micissimo vista mare città di mq 165 
composto da: ingresso salone am-
pio cucina grande due bagni quattro 
camere due balconi cantina e gara-
ge singolo, termo autonomo classe 
energ. F
Euro 260.000,00 trattabili

vicino Multisala affi ttiamo uffi cio 
di mq 50 in ottimo stabile direzio-
nale composto da: ingresso open 
space (dove si potrebbe ricavare 
una altra stanza) oltre a una stan-
za già esistente un bagno e posto 
auto coperto. Luminoso e cablato 
wifi  e riscaldamento caldo e fred-
do. Libero da subito euro 450

a 10 minuti da Torrette proponiamo appartamento di nuova 
costruzione di Mq. 80 cosi composto: Ingresso su ampio 
soggiorno, 2 bagni fi nestrati uno con vasca e l’altro con Box 
doccia, cucina abitabile, una matrimoniale e una cameretta 
grande, tre balconi e un terrazzo abitabile. L’appartamento è 
provvisto di isolamento con cappotto termico, tetto ventilato 
con dotazione di pannelli solari per integrazione energetica 
dell’edifi cio,impianto di riscaldamento a pavimento e sistema 
di ventilazione centralizzata in tutti gli ambienti. Serramenti 
ed infi ssi a monoblocco 3 lati. (tripli vetri) Portone blindato 
con certifi cazione acustica. Completa la soluzione un garage 
doppio di Mq 16 Richiesta appartamento fi nito € 135.000,00

zona Zona Brecce Bianche vendiamo 
stabile ad uso direzionale sviluppato su 
due piani per complessivi 240 mq a piano 
con ampia corte esterna pivata carrabile, 
piano terra ad uso magazzino/uffi cio 
, piano primo collegato internamente 
da scala al piano primo adibito ad uso 
uffi cio/show room di ulteriori 240 mq. + 
servizi ape in fase di richiesta

app.to attico vista mare golfo di 
Ancona in complesso trifamiliare 
composto da: ingresso soggiorno 
cucina 2 camere 2 bagni cabina 
armadio e terrazzo panoramicis-
simo in ottimo stato mai abitato. 
Ape in Fase di richiesta

zona Via Maratta affi ttiamo ampio Locale 
uso studio di m.140 con ingresso indipen-
dente sito al piano terra e seminterrato di 
una villa , Attualmente il locale era utilizzato 
ad uso palestra ed è composto da ingresso 
indipendente, ingresso con reception, due 
studi,uno spogliatoio con doccia ed un bagno 
dipendenti, al piano seminterrato collegato 
internamente da scala privata due ampi vani 
fi nestrati ed un terzo vano, contesto ottimo, 
NO condominio, ape in fase di richiesta

A3363 CENTRO STORICO 

A3286 PIETRALACROCE 

in esclusiva vicinanze Piazza 
del Papa proponiamo app.to di 
mq 130 composto da: ingresso 
ampio salone cucina abitabile 3 
camere doppi servizi un riposti-
glio ottime rifi niture interne ter-
mo autonomo libero da subito 
classe energ. in fase di richiesta.
Euro 225.000 trattabili

proponiamo app.to al p. terra pa-
noramico ristrutturato di recente 
rifi niture di pregio riscaldamento 
a pavimento tappararelle elettri-
che ecc. composto da: ingres. 
salone cucina abitabile due ba-
gni tre camere un ripost. cantina. 
classe energ in fase di rilascio. 
Euro 220.000 tratt.

A3367 POSATORA 

M561 ANCONA 

A3386: QUARTIERE ADRIATICO 

M558 BARACCOLA 

S692 A POLVERIGI 

H417 ANCONA 



Progettiamo
la casa dei tuoi sogni
La massima possibilità di personalizzazione vi permette di 
realizzare la casa dei vostri sogni.
Le finiture, i dettagli, i materiali sono l’espressione del 
vostro concetto di abitazione.

Tempi rapidi di realizzazione
e costi certi
Il tempo di costruzione a secco con pannelli BioHabitat, X-Lam o Platform 
è drasticamente inferiore a quello tradizionale in muratura. Tale rapidità 
è dovuta, oltre che al veloce assemblaggio, al completo abbattimento dei 
tempi di asciugatura vista la totale assenza di collanti o mescole cementizie 
a base acquosa.

La tua casa in legno è
Moderna • Ecologica • Sana
Confortevole • Sicura

Castellani Case in Legno • Via Caduti del Lavoro, 7 - Ancona • Tel. 071 286 1500 • info@doricalegnami.it


